PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA, RO.
                            EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 02.

1

A Prefeitura Municipal de Corumbiara, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 02 do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DO RESULTADO DE RECURSO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.
1. Recurso deferido, apenas da candidata 660231 - ROSILENE MARCHESINI DA SILVA SOUZA – Cargo
Farmacêutico.
2. O Resultado dos Recursos de Solicitação de Isenção de Taxa de Inscrição, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, área do candidato.

Corumbiara, RO, 28 de setembro de 2020.

LAERCIO MARCHINI.

Prefeito Municipal.